
A9181CBA15EA4C80BEB5BB61CA6FDFBBA26797AF

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 58/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie przejścia z mocy ustawy na własność Gminy
Tarnobrzeg motocykla marki Yamaha nr VIN 3HE093918, porzuconego na drodze z zamiarem wyzbycia się

Strona 1 z 1

identyfikator 58/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 58/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie przejścia z mocy ustawy na własność Gminy Tarnobrzeg motocykla
marki Yamaha nr VIN 3HE093918, porzuconego na drodze z zamiarem wyzbycia się

Na podstawie art. 50a ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (tekst
jednolity Dz. U, z 2012r., poz. 1137 z późn. zm.) i art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co
następuje:

§ 1 .

Stwierdza sie przejście z mocy prawa w dniu 5 lutego 2014r. na własność Gminy Tarnobrzeg w trybie
art 50 a ustawy Prawo o ruchu drogowym motocykla marki Yamaha nr VIN 3HE093918, porzuconego
na drodze z zamiarem wyzbycia się.

§ 2 .

Motocykl marki Yamaha nr VIN 3HE093918 zostanie sprzedany w drodze przetargu ofertowego
pisemnego.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


